БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ   hЫННЫ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛЫ БИЛӘМӘhЕ ХАКИМИӘТЕ

РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ    САННИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

Тел. факс (34766) 2-54-21,тел. (34766) 2-54-21  е-mail: spsansel09@mail.ru,  http:sanninsk -blag.rb
ОКПО 04277230,           ОГРН 1020201701035,    ИНН/КПП  02580039/ 025801001

КАРАР                                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       «01»  июль  2024й                         № 26                      «01» июля 2024 г.

О внесении изменений в постановление № 36 от 29.12.2021 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Саннинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации  Администрация сельского поселения Саннинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Саннинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан:

Добавить строку:

	791
	20249999107275150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (осуществление  мероприятий по разработке документов территориального планирования и градостроительного зонирования)

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                    Г.С.Зиганшина

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]